












	
	
	
		
			
			[image: logo]
		
	

	
	
		
	

	
	
		
			
				
				dnes otevřeno: 11:00–22:00 REZERVACE
			

            

	
		
		
			
				
			

		

	



	

			Novinky
	Naše menu
	Kalendář akcí
	Služby
	O nás
	Škola vaření
	Lobsterka
	Rozvoz
	Kontakt

	










	
		

		

		

			
				
					Nový jídelní lístek – jaro

					Nenechte si ujít naše nové sezónní menu, které nabízíme od začátku března. Projděte s námi Itálii…

					
						01.03.2024

						Přečíst novinku

					

				
			

			
				
					Přijímáme platební karty American Express / We accept American Express cards

					Vážení zákazníci. K velkému zájmu zahraničních návštěvníků nově přijímáme i platební karty American Express. Dear…

					
						30.01.2024

						Přečíst novinku

					

				
			

			
				
					Vánoční otevírací doba

					Vážení zákazníci, zde najdete naši sváteční otevírací dobu pro tento rok. 24.–25. 12. – zavřeno…

					
						20.12.2023

						Přečíst novinku

					

				
			

			
				
					Nový jídelní lístek – podzim/zima

					Nenechte si ujít naše nové sezónní menu, které máme v nabídce od začátku listopadu. Projděte s námi…

					
						02.11.2023

						Přečíst novinku

					

				
			

			
				
					Nový jídelní lístek – Veneto

					Přijďte ochutnat Benátsko! Představujeme vám naše nové menu. Tentokrát se vydáme do Benátska, kraje, který…

					
						30.06.2023

						Přečíst novinku

					

				
			

			
				
					The Ring – největší boxerská akce v historii ČR

					Zveme vás souboj o Evropský titul THE RING! Naše rodina Lobster group spolu s přední…

					
						04.04.2023

						Přečíst novinku

					

				
			

			
				
					Nový jídelní lístek – Lombardie

					Představujeme vám naše nové menu. Tentokrát zavítáme na sever Itálie do Lombardie, kraje mnoha horských…

					
						13.02.2023

						Přečíst novinku

					

				
			

			
				
					Vánoční otevírací doba

					Vážení zákazníci, zde najdete naši sváteční otevírací dobu pro tento rok. Těšíme se na vás!…

					
						21.12.2022

						Přečíst novinku

					

				
			

			
				
					Vánoční balíčky

					Přemýšlíte nad vhodným dárkem pro opravdové labužníky? Náš vánoční box s prověřenými italskými lahůdkami je…

					
						29.11.2022

						Přečíst novinku

					

				
			

			
				
					ECC 2022 od 24. do 31. 10. 2022

					Vážení návštěvníci. Od příštího pondělí až do neděle se k nám na BOWLAND bowling center…

					
						19.10.2022

						Přečíst novinku

					

				
			

		


		
			
				
	
		Navigace pro příspěvky

		1
2
…
6
další

				

		

	







[image: ]
[image: ]
[image: ]



	
		

			
				Kontakt

								
					LOBSTER Family restaurant

					Galerie Šantovka

Polská 1, Olomouc				

				
					
					+420 730 892 286

					
					lobster@lobster-restaurant.cz

					
					lobster-restaurant.cz				

				
					
						
					
					
						
					
				

				
					
						
							
							
							
							
							
							
						
					
				

			


			
				Otevírací doba

						Po	11:00	–	22:00
	Út	11:00	–	22:00
	St	11:00	–	22:00
	Čt	11:00	–	22:00
	Pá	11:00	–	22:00
	So	11:00	–	22:00
	Ne	11:00	–	22:00


			


			
				Nezapomeňte také navštívit

				
					
					
					
				
			


		

	









	
		
			Copyright © LOBSTER Family Restaurant 2024			
 | 
			Ochrana osobních údajů
			
 | 
			Ochrana oznamovatelů
			
 | 
			realised by HOLPUCH.cz
			
 | 
			designed by Rency
		

	









				
			
			REZERVACE
		
	







	
		
	



















